杭州萧山国际机场T1航站楼空气处理机组更新采购项目招标补充公告

根据《杭州萧山国际机场T1航站楼空气处理机组更新采购项目招标文件》中招标日程的安排，针对招标文件及各投标单位提交的有关问题，为满足投标人及时编制投标文件，现补充说明如下：
一、空调箱新风量：招标文件中仅有空调箱的总送风量，未标明空调箱的新风比或新风量，能否明确空调箱的新风比或新风量？
回答：新风比为20%。
二、招标文件参数表中机外余压不确定 请提供原空调箱铭牌参数，以供参考
回答：
	序号
	空调箱
编号
	服务区域
	制冷量
KW
	送风量
MCH
	电机功率
KW
	余压Pa
	箱体尺寸
（长mm*宽mm*高mm）

	1
	1
	4-10轴到达大厅
	368.27
	50000
	15
	470
	4000*3300*2200

	2
	2
	4-9轴出发大厅3只送风柜
	368.27
	50000
	18.5
	550
	4000*3300*2200

	3
	3
	出发办票E1岛
	290.48
	40000
	15
	560
	3750*3150*1950

	4
	4
	出发办票E2岛
	290.48
	40000
	15
	520
	3750*3150*1950

	5
	5
	出发办票E2岛
	290.48
	40000
	11
	400
	3750*3150*1950

	6
	6
	出发办票E1岛
	290.48
	40000
	11
	430
	3750*3150*1950

	7
	7
	5-8轴国际行李
	290.48
	40000
	15
	560
	3750*3150*1950

	8
	8
	9-14轴国内行李
	213.64
	30000
	11
	440
	3400*2600*1700

	9
	9
	16-20轴食堂，麦当劳
	290.48
	40000
	11
	320
	3750*3150*1950

	10
	10
	14-19轴出发大厅3只送风柜
	368.27
	50000
	18.5
	660
	4000*3300*2200

	11
	11
	20-23轴出发大厅2只送风柜
	368.27
	50000
	15
	540
	4000*3300*2200

	12
	12
	10-13轴出发大厅2只送风柜
	368.27
	50000
	18.5
	720
	4000*3300*2200

	13
	13
	14-19轴国内行李
	213.64
	30000
	7.5
	300
	3400*2600*1700

	14
	14
	10-16轴到达大厅
	368.27
	50000
	15
	520
	4000*3300*2200

	15
	15
	16-22轴到达大厅
	290.48
	40000
	15
	560
	3750*3150*1950

	16
	16
	出发办票C岛
	290.48
	40000
	11
	320
	3750*3150*1950

	17
	17
	出发办票C岛
	290.48
	40000
	11
	320
	3750*3150*1950

	18
	18
	出发办票D岛
	290.48
	40000
	11
	430
	3750*3150*1950

	19
	19
	出发办票D岛
	290.48
	40000
	15
	470
	3750*3150*1950

	20
	45
	12-22轴5只送风柜
	368.27
	50000
	15
	320
	4000*3300*2200

	21
	21
	5-9轴国际候机喷口
	290.48
	40000
	11
	320
	3750*3150*1950

	22
	23
	9-10轴国内候机2只送风柜
	290.48
	40000
	11
	340
	3750*3150*1950

	23
	24
	12-13轴国内候机2只送风柜
	290.48
	40000
	11
	340
	3750*3150*1950

	24
	25
	11-16轴远机位头等舱
	213.64
	30000
	11
	280
	3400*2600*1650

	25
	26
	国际到达夹层
	213.64
	30000
	7.5
	360
	3650*2600*1650

	26
	28
	18-20轴国内到达夹层
	213.64
	30000
	7.5
	300
	3650*2600*1650

	27
	31
	20-25轴国内到达夹层
	145.26
	20000
	5.5
	280
	3150*2100*1700

	28
	32
	25-29轴国内到达夹层
	145.26
	20000
	5.5
	280
	3150*2100*1700

	29
	34
	20-25轴国内到达夹层
	145.26
	20000
	5.5
	300
	3150*2100*1700

	30
	37
	35-38轴国内到达夹层
	145.26
	20000
	5.5
	320
	3150*2100*1700

	31
	39
	2只送风柜，卫星厅顶送
	368.27
	50000
	15
	320
	4000*3300*2200

	32
	40
	1只送风柜，卫星厅喷口
	368.27
	50000
	15
	350
	4000*3300*2200

	33
	41
	2只送风柜，卫星厅顶送
	368.27
	50000
	15
	400
	4000*3300*2200

	34
	42
	3只送风柜，卫星厅喷口
	368.27
	50000
	15
	480
	4000*3300*2200


三、请明确空调机组的新风比。
回答：新风比为20%。
四、招标文件中面板材质要求为锌铝合金板或烤漆钢板，能否采用镀锌钢板。因现在很少有厂家采用锌铝合金板或烤漆钢板，一般都采用镀锌钢板或者镀锌钢板喷涂，镀锌钢板为室内空调机组最常用面板，完全可以保证设备性能。
回答：按招标文件执行。
五、组空的余压是一个范围，需明确每台机组的具体余压数值。
回答：参照问题二。
六、机组参数目前只有总风量、冷量贺余压范围，那有新风量吗？是多少？
回答：新风比为20%。
七、机组的功能段要求是什么？机组的进出风方向有要求吗？   
回答：按招标文件执行。
八、是否所有机组都是变频的？
回答：是。
九、风机品牌要求科禄格（KRUGER）、格林瀚克（GREENHECK）、洛森（ROSENBERG）或同档次及以上品牌。请问是否可以采用亿利达？
回答：按招标文件执行。
十、电机品牌要求ABB、西门子、达尔马、TECO或同档次及以上品牌。请问是否可以采用皖南/贝得？
回答：按招标文件执行。
十一、电动机绝缘等级要求IP55，请问是否可以按IP54提供？
回答：按招标文件执行。
十二、轴承品牌要求NSK/SKF或同档次及以上品牌。请问是否可以前倾风机轴承采用peer  后倾采用NSK？
回答：按招标文件执行。
十三、表冷器迎面风速要求不得大于2.55m/s。请问是否可以按不大于2.7 m/s提供？
回答：按招标文件执行。
十四、风量大于22000m3/h的送风机，均采用机翼型风机.请问是否可以采用前倾或后倾风机？
回答：按招标文件执行。
[bookmark: _GoBack]本补充公告为杭州萧山国际机场T1航站楼空气处理机组更新采购项目招标文件的组成部分，对所有投标人均起约束作用，未作变更部分按原招标文件执行。
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